



Horst Prietzel OHG
Industriestraße 28
44892 Bochum

Spezifikation

Erstellt am: 15.12.2016

1. Produkt:

Allg. Produktbeschreibung:

Peperoni ganz

Art. Nr:

P.2256

Ursprung:

Türkei

Ansprechpartner:

Frau Arifaj

Marke:

Marco Polo



2. Zutaten:

Peperoni, Wasser, Branntweinessig, Salz

3. Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe:

Säuerungsmittel: Citronensäure

Stabilisator: Calciumchlorid

4. Sensorische Merkmale:

Farbe:

arttypisch

Geruch:

arttypisch, ohne Fremdgeruch

Geschmack:

arttypisch, ohne Fremdgeschmack

5. Durchschnittliche Nährwerte per 100g:

Brennwert:

93 kJ/ 22kcal

Fett:

< 0,5 g

- davon gesättigte Fettsäuren:

< 0,1 g

Kohlenhydrate:

1,3 g

- davon Zucker:

0,9 g

Eiweiß:

1,0 g

Salz:

1,13 g

5.1 Der Nährwert kann in Abhängigkeit von der naturgegebenen Beschaffenheit der Rohstoffe schwanken



Horst Prietzel OHG
Industriestraße 28
44892 Bochum

Spezifikation

Erstellt am: 15.12.2016

6. Verpackung und logistische Daten:

Füllmenge:	4000 g
Abtropfgewicht:	1700 g
Verpackung:	Karton
Verpackungseinheit:	6 x 4250mlDs.
Lagenfaktor:	5 Karton á 6 Dosen
Palettenfaktor:	30 Karton
EAN-Code Dose:	426.007.703.094.2
EAN-Code Karton:	426.007.703.095.9
MHD:	mind. 24 Monate
Lagerung:	Raumtemperatur, trocken

7. Abmessungen:

Karton:	480 x 320 x 240 mm
Dose:	160 x 230 mm
Bruttogewicht Karton:	ca. 30 kg
Bruttogewicht Dose:	ca. 4,834 kg



Spezifikation

Horst Prietzel OHG
 Industriestraße 28
 44892 Bochum

Erstellt am: 15.12.2016

ALBA-Liste:

	nicht enthalten	unbekannt	enthalten	enthalten in
1. Kuhmilchprotein	x			
2. Laktose	x			
3. Hühnerei	x			
4. Sojaprotein	x			
5. Sojaöl	x			
6. Gluten	x			
7. Weizen	x			
8. Roggen	x			
9. Saccharose	x			
10. Rindfleisch	x			
11. Hühnerfleisch	x			
12. Schweinefleisch	x			
13. Krusten	x			
14. Gelatine	x			
15. Fruktose	x			
16. Mais	x			
17. Kakao	x			
18. Hefe	x			
19. Hülsenfrüchte	x			
20. Nüsse	x			
21. Nußöl	x			
22. Erdnüsse	x			
23. Erdnußöl	x			
24. Sesam	x			
25. Sesamöl	x			
26. E620- E625	x			
27. E220- E227	x			
28. E320- E321	x			
29. E310- E312	x			
30. E 210-E213	x			
31. E214- E219	x			
32. E102	x			
33. E110	x			
34. E1220	x			
35. E123	x			
36. E124	x			
37. E151	x			
38. E200- E203	x			
39. Zimt	x			
40. Koriander	x			
41. Vanillin	x			
42. Sellerie	x			
43. Umbellifrieren (z.B. Anis, Kümmel, Fenchel, Petersilie, Liebstöckel, Dill, Kerbel, Kreuzkümmel, Myrrhe)	x			
44. Senf- u. Senferzeugnisse	x			
45. Lupine	x			
46. Weichtiere	x			



Spezifikation

Horst Prietzel OHG
Industriestraße 28
44892 Bochum

Erstellt am: 15.12.2016

**Angaben zu Allergenen (Gemäß
Anhang IIIA EG-Richtlinie
2000/13/EG)**

	Ja	Nein	enthalten in
Glutenhaltiges Getreide & Produkte daraus		x	
Krebstiere & Produkte daraus		x	
Eier & Produkte daraus		x	
Fisch & Produkte daraus		x	
Erdnüsse & Produkte daraus		x	
Soja & Produkte daraus		x	
Milch & Produkte daraus		x	
Schalenfrüchte & Produkte daraus		x	
Sellerie & Produkte daraus		x	
Senf und Produkte daraus		x	
Sesamsamen und Produkte daraus		x	
Schwefeldioxid und Sulfite < 10mg/kg (ppm)		x	
Lupinen & Produkte daraus		x	
Weichtiere und Produkte daraus		x	

Wir möchten Sie darauf hinweisen, dass diese Spezifikationen nur für die aktuelle Saison gelten und keinesfalls als Gewährleistung für nachkommende Ware ist. Obwohl wir die von uns beanspruchten Quellen als verlässlich einschätzen, übernehmen wir für die Vollständigkeit und Richtigkeit der hier wiedergegebenen Information keine Haftung – Änderung vorbehalten.

Diese Spezifikation wurde maschinell erstellt und ist ohne Unterschrift gültig.

Horst Prietzel oHG
Industriestraße 28 / 44892 Bochum
Tel: 0234-361880-0
www.pribo.de